
PFS3117-16ET-135

PFS3117-16ET-135
16 portowy przełącznik PoE + 1 port gigabitowy combo

•	 16 portów 10/100 Mbps, 1 port Gbps combo
•	 Budżet PoE 135 W
•	 Tablica MAC 4K
•	 Wsparcie IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE
•	 Zgodność z IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab,  

IEEE802.3X
•	 Obsługa wiersza poleceń
•	 Diody sygnalizujące tryb pracy

Specyfikacja techniczna
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Standardy
IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE802.3ab, 
IEEE802.3z, IEEE802.3x, IEEE802.3af,  
IEEE802.3at, Hi-PoE

Interfejsy 16x 10/100 Mbps RJ45 
1x Gigabit Combo (RJ45/SFP)

Metoda tansferu Store-and-Forward

Prędkość przełączania 5,2 Gbps

Szybkość przesyłania 3,87 Mpps

Bufor pakietów 2,75 Mb

Porty PoE (RJ45) Port 1/2: Hi-PoE / PoE+ / PoE; 
Port 1-16: PoE+ / PoE

Rozkład pinów zasilania Porty 1/2: 1/2/4/5(+), 3/6/7/8(-) 
Pozostałe porty PoE: 4/5(+), 7/8(-)

Budżet PoE 135 W

Tryby pracy

Domyślny Porty mogą komunikować się między sobą

Izolacji
Porty PoE nie mogą komunikować się między 
sobą, ale mogą komunikować się z portem 
uplink

CCTV

Porty 1 do 8 wspierają priorytet transmisji,  
pamięć podręczna jest optymalizowana 
pod ich kątem, mogą komunikować się między 
sobą

Rozszerzony Prędkość transmisji portów 1 do 8 obniżona 
jest do 10 Mbps, możliwy dystans transmisji  
to 250 m, porty mogą komunikować  
się między sobą

Indykatory

Urządzenia Zasilanie: zielony 
Maks.: czerwony

Portu Połączenie: zielony 
PoE: żółty

Zasilanie AC 100 ~ 240 V 50/60 Hz

Wymiary 340 x 200 x 43 mm

Środowisko

Temp. pracy: 0°C ~ 45°C 
Temp. przechowywania: -40°C ~ 70°C 
Wilgotoność pracy: 10% ~ 90% RH 
Wilgotność przechowywania: 5% ~ 90% RH

Akcesoria
PFT3950 1,25 G 850 nm, 500 m, LC, wielomodowy

PFT3960 1,25 G 1310/1550 nm, 20 km, LC, jednomodowy

PFT3970 1,25G 1550/1310 nm, 20 km, LC, jednomodowy


